
SZOM 00%

Pojistná smlouva č. 5900021853

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel") 
zastoupený dále uvedenými osobami

a

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6 - Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, Česká republika 

IČ:271 14 112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 

(dále jen „pojistník")
zastoupený Ing. Petrem Macháčkem - předsedou představenstva 
a Mgr. Ing. Lukášem Fiedlerem - místopředsedou představenstva

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1,110 00 Praha 1 | Info linka: +420 255 790 111

a.cz | IČ: 60197501 
íTožka 2591 ...moderní přístup ktriíffíĚVfíftffiSSUhotái



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn., že je zároveň pojištěným.
2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu z obchodního 

rejstříku.
3. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 

jinak.
4. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné 

smlouvy uvedeno jinak.
5. Pro pojištění majetku je místem pojištění: Praha 6 - Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00 a území České 

republiky, pokud není dále v této pojistné smlouvě uvedeno jinak.
6. Pro pojištění podle této pojistné smlouvy příslušně platí následující pojistné podmínky, které jsou nedílnou 

součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu:
Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP/18/1“)
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění strojů (dále jen „ZPP 180/14/1“)

Článek II.
Podmínky pojištěni

1. POJIŠTĚNÍ STROJŮ

1.1. Pojistná nebezpečí:
Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoli nahodilou 
událostí, která omezuje nebo vylučuje jeho provozuschopnost (dále jen „věcná škoda"). Věcnou škodou je 
rovněž odcizeni předmětu pojištění.

1.2. Pojistná událost:
Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho 
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku II., ZPP 180/14/1, a které 
není ve VPP/14/1, ZPP 180/14/1 nebo v ujednáních této pojistné smlouvy vyloučeno.

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Poř.
číslo Předmět pojištění Agregovaná/ celková/ 

pojistná částka Spoluúčast Pojištění se 
sjednává

Maximální roční 
limit pojistného 

plnění

TRAKTOR John Deere

1
1026R včetně příslušenství, 
dle objednávky č.
SENO/249/2015

Víceúčelový stroj Nilfisk CITY

2
RANGER 2250 včetně 
příslušenství, dle objednávky 
č. SENO/280/2015

1

Výceúčelový stroj na údržbu 
komunkací CR 3500 se 
zametači nástavbou + zimní
kartáč MZS 130 + sypač 
vozovek SVS 0,8 E *

Poznámky: *) pojištění se také vztahuje na škodu způsobenou havárií pojištěného stroje.

Místo pojištění: Praha 6 - Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00 a území České republiky.

Pojistná smlouva číslo: 5900021853 Strana 2 (celkem 4)



Článek III.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit prostřednictvím pojišťovacího makléře nebo přímo bez 
zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem pojistiteli na adresu:

1. HONORIS FINANCE, a.s.
118 00 Praha 1, Loretánské náměstí 109/3

2. Slavia pojišťovna a.s.
110 00 Praha 1, Revoluční 1/655

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mailem, je pojistník (pojištěný) povinen 
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za 
doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo 
pojištěným na adresu pojistitele uvedenou výše.

Článek IV.
Pojistná doba, pojistné období

1. Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno).

2. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 17. 12. 2018 a jeho účinnost končí 
uplynutím dne 16.12. 2021. Pojistné období činí 12 měsíců.

3. Ujednává se, že účinnost pojištění se prodlužuje vždy o jedno další pojistné období, pokud některá ze 
smluvních stran písemně nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím příslušného 
pojistného období, že na dalším trvání pojištění již nemá zájem.

4. Pojistitel si vyhrazuje právo každoroční úpravy sazeb v závislosti na škodném průběhu.
Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale 

v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté 
pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Pro výpočet škodného průběhu se do 
vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy.

Článek V.
Pojistné a způsob placení

1. Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za první pojistné období, činí^^^|,- Kč. Pojistitel poskytuje 
slevu ve výši z pojistného za sjednanou dobu pojištění.
Výsledné pojistné činí 37 386,- Kč a je splatné nejpozději k datu 17. 12. 2018.

2. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 17. 12. běžného 
kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné na úče^pojistitel^číslo^^^^^^^^^^B vedený 
konstantní symbol 3558, variabilní symbol:HflHHHIIÍII^H^^^^^HB

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.
5. Pojistitel poskytl pojistníkovi slevu výši Hz pojistného za sjednanou dobu pojištění. Ujednává se, že vypoví-li 

pojistník tuto pojistnou smlouvu před sjednaným termínem, je povinen vrátit pojistiteli poskytnutou slevu, a to od 
počátku pojištění. Vypoví-li pojistnou smlouvu pojistitel, pojistník poskytnutou slevu nevrací.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistník výslovně prohlašuje, že převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech 
náležejících mu podle platných a účinných předpisů ČR a EU.

2. Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek. Zároveň se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o jejich 
právech jako subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, postupně číslovanými oboustranně dohodnutými 
dodatky, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.

Pojistná smlouva číslo: 5900021853 Strana 3 (celkem 4)



r
4. Pojistník prohlašuje, že před sjednáním pojistné smlouvy byl srozumitelně seznámen se zněním příslušných 

pojistných podmínek pojistitele, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy, a že pojistné 
podmínky převzal spolu s pojistnou smlouvou.

Pojistník dále prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě, nezamlčel žádné 
informace přímo vztažené k předmětu pojištění nebo ovlivňující podmínky pojištění a je si vědom následků 
nepravdivých či neúplných informací. Pojistník prohlašuje, že mu byly poskytnuty veškeré zákonné informace i 
ty, které sám žádal a to před sjednáním pojistné smlouvy.

5. Smluvní strany ujednávají, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv), provede toto na své náklady pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto 
zákonem. Pojistník dále zajistí, aby byly ze zveřejňovaného znění této pojistné smlouvy odstraněny informace, 
které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
nezveřejňují.
Pojistník je dále povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat pojistitele (postačí e-mailová zpráva) o 
zaslání této pojistné smlouvy správci registru smluv a o jejím uveřejnění.

6. Pojistník zplnomocnil pojišťovacího makléře HONORIS FINANCE, a.s. se sídlem Praha 1, Loretánské náměstí 
109/3, PSČ 118 00, IČ: 25746626, vedením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Odchylně od Článku V. 
VPP/18/1 se smluvní strany dohodly, že za „doručovací adresu" se pro účely této pojistné smlouvy považuje 
doručovací adresa zplnomocněného pojišťovacího makléře a obchodní styk, který se bude týkat této pojistné 
smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného pojišťovacího makléře, který je 
oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Doručením makléň 
nabývají tyto úkony účinnosti.

7. Tato pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř 
obdrží každý po jednom stejnopisu.

8. Pojistná smlouva obsahuje 4 strany textu a 2 přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky a smluvní ujednání 
pojistitele.
Výčet příloh: Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku pojistníka 

Příloha č. 2 - Zásady zpracování osobních údajů

V Praze dne 5. 12.2018 
za pojistitele

V Praze dne 5. 12. 2018

Pojistná smlouva číslo: 5900021853 Strana 4 (celkem 4)


